
 

 

    TIEDOTE MTK:N JÄSENYHDISTYKSILLE JA -LIITOILLE 

 
ASIA  Jäsenmaksujen verovähennysoikeuden säilyttämiseksi vaadittu sääntöjen muutos 
 

TAUSTA  Eduskunta on hyväksynyt maatilatalouden tuloverolain 6 ja 7 §:n muuttamista 
tarkoittavan lain Petteri Orpon hallituksen esityksen mukaisena. 
Lainmuutoksin on tarkoitus poistaa työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen 
vähennysoikeus verovuodesta 2026 alkaen. Hallituksen omaperäisen esityksen 
mukaan ”vähennyskelvottomuus koskisi varsinaisten työmarkkinajärjestöjen 
jäsenmaksujen lisäksi myös sellaisten järjestöjen jäsenmaksuja, joilla voisi olla 
sääntöjensä mukaan työmarkkinatoimintaan liittyviä tavoitteita.”  

 
Koska MTK ei ole työmarkkinajärjestö, niin verovähennysoikeuden poiston ei 
järjestömme mielestä tulisi ollenkaan koskea perusjäsentemme oikeutta 
vähentää tuottajayhdistysten ja metsänhoitoyhdistysten jäsenmaksut 
tulonhankkimiskuluinaan. Verohallinto on kuitenkin julkaissut 16.3.2026 
päivätyn kannanoton työmarkkinatoimintaa harjoittavien järjestöjen 
jäsenmaksujen vähennyskelpoisuudesta (elinkeinotulon verottamisesta 
annetun lain mukaan toimitettavassa) verotuksessa verovuodesta 2026 
alkaen. Oletettavasti maatilatalouden tuloverolain mukaan toimitettavassa 
verotuksessa verohallinto tulkitsee asian samalla tavalla.  
 
Verohallinnon julkaisema kannanotto ei muuta sitä tosiseikkaa, että MTK ei 
ole työmarkkinajärjestö, ja sen vuoksi järjestöön kuuluvien yhdistysten 
jäsenmaksuja olisi edelleenkin pidettävä perusjäsenten verotuksessa 
vähennyskelpoisina tulonhankkimismenoina. Verohallinnon julkaiseman 
kannanoton mukaan verovähennysoikeuden arviointi tehdään kuitenkin 
yhdistyksen sääntöjen, ei tosiasiallisen toiminnan perusteella. Jos yhdistyksen 
tai järjestön säännöissä on nimenomaisia työmarkkinatoimintaan liittyviä 
tavoitteita, ei jäsenmaksu ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Jäsenmaksu 
on em. kannanoton mukaan vähennyskelvoton myös silloin, jos järjestön 
säännöissä ei ole nimenomaisesti poissuljettu työmarkkinatoimintaan 
liittyvien tavoitteiden edistämistä ja sääntöjen voidaan niiden 
yleisluonteisuuden perusteella tulkita kattavan työmarkkinatoimintaan 
liittyviä tavoitteita. 
 
Edellä olevan vuoksi MTK-keskusliiton sääntöihin ollaan lisäämässä määräys, 
jonka mukaan "Keskusliitto ei osallistu työmarkkinatoimintaan, eikä 
keskusliitolla ole työmarkkinatoimintaan liittyviä tavoitteita." Sääntöihin 
tuleva lisäys vahvistetaan MTK-keskusliiton valtuuskunnan 2. käsittelyssä 
9.4.2026.  
 
Verohallinnon kannanottoon perustuen kaikkien MTK:n jäsenyhdistysten ja 
-liitojen on syytä lisätä omiin sääntöihinsä vastaavanlainen määräys. 
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KEHOTUS TÄYDENTÄÄ YHDISTYKSEN SÄÄNNÖT 
 
  Koska MTK ei ole verolainsäädännössä tarkoitettu työmarkkinajärjestö ja haluamme 

säilyttää perusjäsenten jäsenmaksun verovähennysoikeuden, niin Keskusliitto 
edellyttää, että kaikki järjestöön kuuluvat jäsenyhdistykset lisäävät yhdistyksen 
sääntöjen 2 §:än loppuun seuraavan määräyksen: 

 
”Yhdistys ei osallistu työmarkkinatoimintaan, eikä yhdistyksellä ole  
työmarkkinatoimintaan liittyviä tavoitteita.” 
 
Em. lisäys yhdistyksen (ja liiton) sääntöihin on syytä tehdä ilman aiheetonta viivytystä 
ja joka tapauksessa siten, että sääntöjen muutos saadaan rekisteröityä PRH:n 
yhdistysrekisteriin vuoden 2026 aikana.  
 
MTK-yhdistyksessä sääntömuutoksesta on päätettävä kahdessa peräkkäisessä, 
vähintään yhden kuukauden välein pidetyssä yhdistyksen kokouksessa, joista toisen 
tulee olla sääntöjen mukainen varsinainen kokous. Muutoksen hyväksymisen puolesta 
on viimeksi pidetyssä kokouksessa annettava vähintään 2/3 äänestykseen 
osallistuneiden äänistä. Sääntömuutoksesta on oltava maininta kokouskutsussa. 
 
Metsänhoitoyhdistyksessä po. sääntömuutoksesta voidaan päättää annettujen äänten 
enemmistöllä valtuuston kokouksessa. Sääntömuutoksesta on mainittava 
kokouskutsussa. 
 
Pyydämme yhdistyksiä ja liittoja lähettämään muutetut säännöt kokonaisuudessaan 
keskusliiton johtokunnan ja valtuuskunnan hyväksyttäväksi välittömästi 
päätöksentekonne jälkeen osoitteella: saannot@mtk.fi 
 
Lisätietoa sääntömuutosten rekisteröinnistä yhdistysrekisteriin löytyy täältä:  
https://www.prh.fi/fi/yrityksetjayhteisot/yhdistysrekisteri/rekisteroidylle_yhdistyksell
e/saantojen_muutosilmoitus.html  

 
 

Helsingissä 23. päivänä maaliskuuta 2026 
 
 
MAA- JA METSÄTALOUSTUOTTAJAIN KESKUSLIITTO MTK RY 
 
 
 
Jyrki Wallin  Perttu Pyykkönen 
toiminnanjohtaja järjestötoiminnan johtaja 
 
 

Jakelu:   MTK-yhdistykset 
  MHY-yhdistykset 
  MTK-liitot   
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